股票代码：603866 股票简称：桃李面包 公告编号：2019-095

桃李面包股份有限公司

公开发行可转换公司债券网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

根据《桃李面包股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，本次发

行的发行人桃李面包股份有限公司（以下简称“桃李面包”）及保荐机构（主承

销商）中信证券股份有限公司于2019年9月23日（T+1日）主持了桃李面包可转

换公司债券（以下简称“桃李转债”）网上发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公

开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进行，摇号结果经上海市东方公

证处公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 4481、9481、3968

末“5”位数 13405

末“6”位数 078931、578931、659581

末“7”位数 9160269、7160269、5160269、3160269、1160269、6868370

末“8”位数 06888380、56888380、37852582

末“9”位数 127352684、572782600

凡参与桃李转债网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相

同的，则为中签号码。中签号码共有263,148个，每个中签号码只能认购1手

（1,000元）桃李转债。

特此公告。

发行人： 桃李面包股份有限公司

保荐机构（主承销商）： 中信证券股份有限公司

 2019 年 9 月 24 日

（本页无正文，为《桃李面包股份有限公司公开发行可转换公司债券网上中签结

果公告》之盖章页）

发行人：桃李面包股份有限公司

年    月    日

（本页无正文，为《桃李面包股份有限公司公开发行可转换公司债券网上中签结

果公告》之盖章页）

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

年    月    日